
   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

Ιωάννου Θεοτόκη 72, 49132 Κέρκυρα 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

της 73ης Συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Ιονίου Πανεπιστημίου, 

που πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη 8 Μαρτίου 2023 και ώρα 11.00 π.μ. 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

1. Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 693/2023 (αρ. πρωτ. 3384/2023) 

………………………………………………………………………………………………………………..………………………..……………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. Ι.Π. κατόπιν 
διαλογικής συζήτησης μεταξύ των παριστάμενων μελών του πλην του εμπλεκόμενου στο αίτημα 
μέλους,  

λαμβάνοντας υπόψη ότι παρήλθε άπρακτη η περίοδος υποβολής ενστάσεων επί των εγκεκριμένων 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 693/2023 από την 72η/28.02.2023 Συνεδρίαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛ.Κ.Ε. Ι.Π. (ΑΔΑ: 6ΒΞΠ46Ψ8ΝΨ-ΑΧ4) σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 245 του Ν.4957/2022 (Α’141) 

αποφασίζει  

να εγκρίνει ως οριστικά τα αποτελέσματα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 693/2023 που δημοσιεύτηκε στο πλαίσιο του έργου με 
τίτλο «Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση του Ιονίου Πανεπιστημίου» και κωδικό έργου 
Ε.Λ.Κ.Ε. 80620 που υλοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Ιονίου Πανεπιστημίου», που εκτελείται στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση - ΕΣΠΑ 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 
5184287, όπως αυτά παρατίθενται στο υπ. αρ. 2998/2023 πρακτικό αξιολόγησης, από το οποίο 
προκύπτει ότι  
για το περιγραφόμενο αντικείμενο έργου με κωδικό 1 προκρίνεται η υποψήφια Μαρία 
Κοντογιώργη (1422/2023). 
για το περιγραφόμενο αντικείμενο έργου με κωδικό 2 προκρίνεται η υποψήφια Ελισάβετ 
Καγγελάρη (1496/2023). 
για το περιγραφόμενο αντικείμενο έργου με κωδικό 3 προκρίνεται ο υποψήφιος Βασίλειος 
Χασάνης (1818/2023). 

Πίνακες κατάταξης υποψηφίων επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό και αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος αυτού. 

        Ακριβές απόσπασμα 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. του Ιονίου Πανεπιστημίου 

 

Καθηγήτρια Χριστίνα Μπενέκη 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 



Μονάδες/Κτήση Υποψήφιος 1 Υποψήφιος 2 Υποψήφιος 3 Υποψήφιος 4 Υποψήφιος 5 Υποψήφιος 6 Υποψήφιος 7 Υποψήφιος 8 Υποψήφιος 9 Υποψήφιος 10

Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 1422/25-01-2023 1587/26-01-2023 1636/26-01-2023 1702/27-01-2023 1771/31-01-2023 1772/31-01-2023 1776/31-01-2023 1784/31-01-2023 1817/31-01-2023 2149/03-02-2023

Εμπρόθεσμη ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ OXI

Υποχρεωτικά-Απαιτούμενα προσόντα

Πτυχίο ΑΕΙ (αναγνωρισμένο από τον 

ΔΟΑΤΑΠ σε περίπτωση απόκτησής του από 

ίδρυμα στο εξωτερικό)

ΝΑΙ/ΟΧΙ (Η μη πλήρωση 

του κριτηρίου καθιστά 

την πρόταση απορριπτέα)

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 30 μονάδες 30 0 30 30 30 30 0 30 0

Γνώση αγγλικής γλώσσας
Καλή γνώση 10 / Πολύ 

καλή 15 / Άριστη 20
10 20 20 10 20 20 20 20 20

Αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία 

σε διοικητική υποστήριξη 

συγχρηματοδοτούμενων ή/και 

ευρωπαϊκών προγραμμάτων (έως 10 

μήνες)

4 μονάδες ανά μήνα (έως 

40 μονάδες)
40 0 0 0 0 0 0 0 0

Γνώση χειρισμού Η/Υ 10 μονάδες 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Συνέντευξη 20 μονάδες 18 13 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 15 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 16 13 15 11

(α) οι γνώσεις και δεξιότητες που 

δηλώνουν οι υποψήφιοι στην αίτησή τους 

καθώς 

(α) έως 10 μονάδες
9 5 0 6 0 8 5 6 4

(β) η διαθεσιμότητα και η ικανότητα 

συνεργασίας των υποψηφίων στο

πλαίσιο της Ομάδας Έργου

(β) έως 10 μονάδες 9 8 0 9 0 8 8 9 7

Σύνολο Βαθμολογίας 108,00 43,00 60,00 65,00 60,00 76,00 43,00 75,00 41,00 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ

Κατάταξη 1 7 5 4 5 2 7 3 9

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 693/2023 -κωδ. αντικειμένου έργου 1- του έργου με τίτλο «Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση του Ιονίου Πανεπιστημίου» που υλοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης με 

τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Ιονίου Πανεπιστημίου» με κωδικό ΟΠΣ 5184287, που εκτελείται στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση - ΕΣΠΑ 2014-2020» 

(κωδικός έργου Ε.Λ.Κ.Ε. 80620)



Μονάδες/Κτήση Υποψήφιος 1 Υποψήφιος 2 Υποψήφιος 3

Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 1496/26-01-2023 1636/26-01-2023 1773/31-01-2023

Εμπρόθεσμη ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Υποχρεωτικά-Απαιτούμενα προσόντα

Πτυχίο ΑΕΙ (αναγνωρισμένο από τον 

ΔΟΑΤΑΠ σε περίπτωση απόκτησής του 

από ίδρυμα στο εξωτερικό)

ΝΑΙ/ΟΧΙ (Η μη πλήρωση 

του κριτηρίου καθιστά 

την πρόταση απορριπτέα)

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 30 μονάδες 30 30 30

Γνώση αγγλικής γλώσσας
Καλή γνώση 10 / Πολύ 

καλή 15 / Άριστη 20
20 20 20

Αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία 

σε διοικητική υποστήριξη 

συγχρηματοδοτούμενων ή/και 

ευρωπαϊκών προγραμμάτων (έως 10 

μήνες)

4 μονάδες ανά μήνα (έως 

40 μονάδες)
40 0 0

Γνώση χειρισμού Η/Υ 10 μονάδες 10 10 10

Συνέντευξη 20 μονάδες 18 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

(α) οι γνώσεις και δεξιότητες που 

δηλώνουν οι υποψήφιοι στην αίτησή 

τους καθώς 

(α) έως 10 μονάδες
9 0 0

(β) η διαθεσιμότητα και η ικανότητα 

συνεργασίας των υποψηφίων στο

πλαίσιο της Ομάδας Έργου

(β) έως 10 μονάδες 9 0 0

Σύνολο Βαθμολογίας 118,00 60,00 60,00
Κατάταξη 1 2 2

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 693/2023 -κωδ. αντικειμένου έργου 2- του έργου με τίτλο 

«Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση του Ιονίου Πανεπιστημίου» που υλοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης 

με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Ιονίου Πανεπιστημίου» με κωδικό ΟΠΣ 5184287, που 

εκτελείται στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση - ΕΣΠΑ 2014-

2020» (κωδικός έργου Ε.Λ.Κ.Ε. 80620)



Μονάδες/Κτήση Υποψήφιος 1 Υποψήφιος 2 Υποψήφιος 3 Υποψήφιος 4 Υποψήφιος 5 Υποψήφιος 6

Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 1636/26-01-2023 1689/27-01-2023 1777/31-01-2023 1777/31-01-2023 1818/31-01-2023 2149/03-02-2023

Εμπρόθεσμη ΝΑΙ/ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ OXI

Υποχρεωτικά-Απαιτούμενα προσόντα

Πτυχίο ΑΕΙ (αναγνωρισμένο από τον 

ΔΟΑΤΑΠ σε περίπτωση απόκτησής του 

από ίδρυμα στο εξωτερικό)

ΝΑΙ/ΟΧΙ (Η μη πλήρωση 

του κριτηρίου καθιστά 

την πρόταση απορριπτέα)

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Συνεκτιμώμενα προσόντα

Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 30 μονάδες 30 30 0 30 30

Γνώση αγγλικής γλώσσας
Καλή γνώση 10 / Πολύ 

καλή 15 / Άριστη 20
20 20 10 20 20

Αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία 

σε διοικητική υποστήριξη 

συγχρηματοδοτούμενων ή/και 

ευρωπαϊκών προγραμμάτων (έως 10 

μήνες)

4 μονάδες ανά μήνα (έως 

40 μονάδες)
0 40 40 0 40

Γνώση χειρισμού Η/Υ 10 μονάδες 10 10 0 10 10

Συνέντευξη 20 μονάδες ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 12 14 11 19

(α) οι γνώσεις και δεξιότητες που 

δηλώνουν οι υποψήφιοι στην αίτησή τους 

καθώς 

(α) έως 10 μονάδες
0 4 6 4 9

(β) η διαθεσιμότητα και η ικανότητα 

συνεργασίας των υποψηφίων στο

πλαίσιο της Ομάδας Έργου

(β) έως 10 μονάδες 0 8 8 7 10

Σύνολο Βαθμολογίας 60,00 112,00 64,00 71,00 119,00 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ
Κατάταξη 5 2 4 3 1

Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Οριστικά αποτελέσματα αξιολόγησης για την πρόσκληση 693/2023 -κωδ. αντικειμένου έργου 3- του έργου με τίτλο «Κεντρικές Δράσεις για την Πρακτική Άσκηση του Ιονίου Πανεπιστημίου» που υλοποιείται στο 

πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Ιονίου Πανεπιστημίου» με κωδικό ΟΠΣ 5184287, που εκτελείται στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Δια βίου Μάθηση - ΕΣΠΑ 2014-2020» (κωδικός έργου Ε.Λ.Κ.Ε. 80620)


